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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 35

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 78

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Åtgärder inför ht 2022
Utifrån de kursutvärderingar som gjort tillsammans med studenterna samt reflektion i lärarlaget så
har
följande områden för att förbättra och utveckla kursen tagits fram.
- Arbeta för att skapa en kontinuitet i lärare som undervisar i kursen.
- Genomföra fortbildningsmöjligheter inom det förskolepedagogiska området för de lärare som ingår i
kursen
- Se över examinationerna med målet att fortsatt hålla hög kvalité men också skapa bra
förutsättningar för
studenter och lärare.
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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Detta är en analys från dels den skriftliga kursutvärderingen men även inhämtad information från kursråd och
en muntlig kursutvärdering samt andra tillfällen då kursens upplägg och genomförande har diskuterats med
studenter. Trenden att årets utvärdering är mer positiv än tidigare år håller i sig både när det gäller fråga 1-4
men också de skriftliga kommentarerna. Även de muntliga utvärderingarna har varit mycket positiva med
givande diskussioner om kursens upplägg och genomförande. Flertalet studenter som svarat på
utvärderingen anser sig lägga 40 klt eller mer per vecka på studier under kursen. Men i de skriftliga
kommentarerna och under de muntliga utvärderingarna har mycket färre studenter, endast tre valt att
kommentera skriftligt. En student kommenterade studietakten på följande vis ?Inför tentamen har jag lagt ner
väldigt mycket tid på litteraturläsning, och studerade på ett annat sätt än vad jag är van vid för att hinna
med, annars har jag lagt lika mycket tid som vanligt?. Vi har i årets kurs valt att lägga fokus på att tydliggöra
vad som förväntas av studenterna samt att tydligt visa på kopplingar mellan laborationer, uppgifter och
tentamen med syfte att studenterna ges en förståelse för kursens upplägg. Effekten visar sig på de skriftliga
kommentarerna som överlag är positiva till kursen upplägg och de få kommentarerna angående känslan av
stress under kursen. Studenterna påpekar att det är mycket duktiga och kompetenta lärare som undervisar i
kursen samt att de blir bra bemötta. I år är det många kommentarer som påpekar hur rolig de haft under
kursen ?Tack för en helt magisk termin. Så mycket kunskap man har fått med sig. Men också mycket skratt
och glädje? och en anna student skriver ?Jag tycker det har varit kul med närträffar där man får testa på hur
de olika ämnena kan användas i förskolan?. Vi lärare kan bara hålla med, vi har också upplevt att höstens
kurs har varit riktigt roliga att genomföra med bra kvalité och hög närvaro på laborationer och föreläsningar.
Många skriftliga kommentarer hyllar kursens lärare och använder begrepp som ?engagemang?, ?
glädjespridare?, ?kunnighet?, ?pedagogiska?, ?sköna?, ?humoristiska? och ?bra förebild? för att beskriva
bemötandet från kursens lärare och övrig personal. Examinationerna i kursen upplevs som bra och ett extra
plus för att studenterna erbjuds många olika sorters examinationer vilket en student påpekar i sin skriftliga
kommentar ?Framför allt tentamen har gett mig möjlighet att visa vad jag har lärt mig, och vad jag kan!
Tycker även att grupparbetena har varit givande!?. Kritiken mot att det att det saknas kopplingar mellan
ämneskunskaper och förskolans undervisning hos vissa av kursens lärare är inte lika påtaglig i årets
utvärdering och nämns endast någon gång. Här har vi också arbetat med att utveckla förskolepedagogiken i
kursen. Vi i lärarlaget har tillsammans med en verksam förskollärare haft diskussioner och erfarenhetsutbyten
med syfte att stärka kopplingarna mellan ämneskunskaper och förskolepedagogiken i kursen. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Åtgärder inför vt 2023
Utifrån de kursutvärderingar som gjort tillsammans med studenterna samt reflektion i lärarlaget så har
följande områden för att förbättra och utveckla kursen tagits fram.
- Arbeta för att skapa en kontinuitet i lärare som undervisar i kursen. 
- Genomföra fortbildningsmöjligheter inom det förskolepedagogiska området för de lärare som ingår i kursen
- Se över examinationerna med målet att fortsatt hålla hög kvalité, implementera bedömningskriterier och för
att skapa bra förutsättningar för studenter och lärare.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


